
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10303

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 20:17:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2018

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2018 02:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2018 02:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2018 02:00:00

Objeto: Aviso Reti Rati PE 10 2018 - MAT PERMANENTE - EMENDAS

Resumo: Aviso Reti Rati PE 10 2018 - MAT PERMANENTE - EMENDAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2018 02:00:00EXTRATO CONTRATO PE 10 2018 - MAT PERMANENTE - ... Baixar

10/12/2018 02:00:00PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PE 10 2018 - MAT PERMANE... Baixar

10/12/2018 02:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA PE 10 2018 - MAT PERMANENTE ... Baixar

10/12/2018 02:00:00Relatório Recurso emendas Baixar

10/12/2018 02:00:00RESPOSTA RECURSO SAÚDE Baixar

10/12/2018 02:00:00Contra Razões Hospitrônica Baixar

10/12/2018 02:00:00Recurso Administrativo PHILIPS Baixar

10/12/2018 02:00:00Ofício 38-2019 Aceitação itens 08 e 17 Baixar

10/12/2018 02:00:00Edital Reti Rati PE 10 2018 - MAT PERMANENTE - ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09-EXTRATO-CONTRATO-PE-10-2018-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07b-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PE-10-2018-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-SESSÃO-PÚBLICA-PE-10-2018-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06e-Relatório-Recurso-emendas.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06d-3-RESPOSTA-RECURSO-SAÚDE.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Contra-Razões-Hospitrônica.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Recurso-Administrativo-PHILIPS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06c-Ofício-38-2019-Aceitação-itens-08-e-17.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06b-Edital-Reti-Rati-PE-10-2018-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/12/2018 02:00:00Aviso Reti Rati PE 10 2018 - MAT PERMANENTE - E... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a-Aviso-Reti-Rati-PE-10-2018-MAT-PERMANENTE-EMENDAS.pdf

